ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     КАРАР
[bookmark: _GoBack]от «__» марта 2023 года                                                                               № ____
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 17 ноября 2022 года № 336 «Об утверждении Положения о проведении аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных	организаций Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района постановляет:
       1. Внести в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 17 ноября 2022 года № 336 «Об утверждении Положения о проведении аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
в Положение о проведении аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденном указанным постановлением:
абзац пятый пункта 2.3. раздела II исключить;
абзац 1 пункта 2.6. раздела II исключить.
2. Опубликовать  настоящие постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
3.  Контроль	за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по социальным вопросам).

Руководитель            	                                            	                        Р.Р. Фасахов